PRODUTO CONGELADO, EM EMBALAGEM DE 1 KG, CONTENDO 

UN CMT 950 11,57 10.991,50 

AS INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. 

I. Importa-se a presente Ata de Registro de Preço o valor de R$ 51.707,50 (cinquenta e um 

mil, setecentos e sete reais e cinquenta centavos.), conforme Termo de Homologação. 
II. A listagem do cadastro reserva referente ao presente registro consta no Anexo Único da presente Ata de Registro de Preços. 

DA DOTAÇÃO E RECURSOS 

CLÁUSULA TERCEIRA: As despesas